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
PR

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
31.05.2017              № 713-П                г. Алапаевск

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Муниципально-

го образования город Алапаевск

Внимание:
отключения

В соответствии с письмом 
начальника Отдела надзорной 
деятельности МО Алапаевское, 
МО Алапаевск, Махнёвского 
МО УНД и ПР ГУ МЧС России 
по Свердловской области от 
30.05.2017 г. № 96-2-12-11, в 
связи с установлением на тер-
ритории Муниципального об-
разования город Алапаевск 1 
класса пожарной опасности в 
лесах, Администрация Муни-
ципального образования город 
Алапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории 
Муниципального образования 

город Алапаевск особый про-
тивопожарный режим с 31 мая 
2017 года.

2. Управляющему делами 
Администрации О.В. Калуги-
ной настоящее постановление 
опубликовать в «Алапаевской 
газете» и разместить на офици-
альном сайте Муниципального 
образования город Алапаевск.

3. Контроль за исполнени-
ем настоящего постановления 
оставляю за собой.

С.В. ШАНЬГИН, 
глава  муниципального 

образования

ЗАО «Алапаевская электро-
сетевая компания» проводит 
работы по созданию АСКУЭ на 
трансформаторной подстанции 
№ 10, находящейся по адресу: г. 
Алапаевск ул. Герцена, 12А и от-
ходящей от нее ЛЭП-0,4 кВ.

Для безопасного производ-
ства работ необходимо пооче-
рёдное отключение групп с 8 по 
23 июня 2017 г. Время отклю-
чений: с 9:30 до 16:40. 

Будут отключены следую-
щие объекты:

8, 15, 21 июня: ул. 
Р.Люксембург, №№ 51-75, 64-88 
А, 83-103, 92-114; ул. Володар-
ского, №№ 109-143, 122-152; 
ул. Е.Сычева, №11; ул. Герцена, 
№№ 13, 15; ул. Ю.Героев,  №№ 
6-14, 11, 13.

9, 16, 22 июня: ул. П.Советов, 
№№ 85-111, 104-132; ул. 
П.Советов, №№ 125-155, 148-
168; ул. Е.Сычева, №№ 33, 37; 
ул. Ю.Героев, №№ 19-29, 20-28; 
ул. Защиты, №№ 111, 113.

13, 19, 23 июня: ул. 
П.Советов, №№ 113-123, 134-
146; ул. Е.Сычева. №№ 21-27, 
20-26; ул. Герцена, №№ 21-31, 
16-24; ул. Володарского, №№ 
75-107, 92-120.

14, 20 июня: ул. Чайков-
ского, №№ 53-95, 44-94 А; ул. 
Р.Люксембург. №№ 77, 79, 84, 86, 
90; ул. Е.Сычева, №№ 2, 5, 12, 13, 14, 
15, ГСК; ул. Герцена, №№ 2, 5, 7, 8.

А.ВЕРИГА, 
главный инженер

ОфициальноК сведению

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 1 эт., 

76 кв.м, комнаты изолир. Тел.8-952-1358079
4-комн. кв., 89 кв.м, ламинат, 3 эт., Максимовка, 

или меняю. Тел.8-912-6988667
4-комн. кв., 3 эт., 90 кв.м, лоджия, теплая, 

ул.Орджоникидзе, 4. Тел.8-922-1374046
4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 

1 эт., все изолир., лоджия застеклена, хороший 
ремонт, натяж.потолки, ламинат, кафель и др. 
Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., п.Заря. Тел.8-906-8106512
4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 3 эт., 82/55/9, 

все изолир., середина дома, застекленная лоджия. 
Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 91/56/10, все 
изолир., с/д, лоджия застеклена, косметич.ре-
монт, с/у разд. Тел.8-982-6126224

4-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 2 эт., 
61 кв.м, с/у разд. – 800 т.р., торг. Тел.8-902-2792307

4-комн. кв., Раб.городок, 58 кв.м, с/п, с/д, 3/5 
эт., балкон, школа и д/с рядом – 1300000 руб., 
рассмотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

3-комн кв., 60 кв.м, центр, ул.Пушкина, 61, 1 эт. 
Тел.8-912-6789790

3-комн. кв., 70 кв.м, комнаты изолир., 2/2 эт., 
с/у совмещен, в/нагрев., счетчики, водяное ото-
пление, в хор.сост., один собственник. Тел.8-905-
8081157, 8-909-0099014

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/8 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, ИПУ. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 13, 
58 кв.м, собственник. Тел.8-904-3822106

3-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов, 5, 2 эт., 57,9 кв.м, 
неугловая. Тел.8-912-6072971

3-комн. б/у кв., 2/2 эт., центр, 54 кв.м, косме-
тич.ремонт, душ.кабина – 1000000 руб. Тел.8-919-
3998645

3-комн. кв., Раб.городок, 74 кв.м, 1 эт., теплые 
полы, перепланировка, евроремонт. Тел.8-919-
3989225

3-комн. кв., 51,8 кв.м, ул.Пушкина, 101, 1/5 эт., 
с/п, с/д, хороший ремонт, встроенная техника, ти-
хий двор, парковка – 1550т.р. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 59,8 кв.м, с.Деево, 2 эт., с/п, сроч-
но, торг, обмен. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., ул.пл., 67,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
4/1, 2 эт., из кухни выход на лоджию – 1400000 
руб. Тел.8-982-7017597

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Калинина, 7/1, 5 эт., ком-
наты изолир., хороший ремонт, очень теплая, кух.
гарнитур и техника в подарок – 1300000 руб., торг, 
рассмотрю обмен. Тел.8-982-7017597

3-комн. кв., ул.Ю.Героев, сев.часть, большая, 
светлая, 60,4 кв.м, 3 эт., лоджия и окна – пластик, 
комнаты изолир. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 58 кв.м, Раб.городок, ул.Чапаева, 
1/2 эт., комнаты изолир., с/у разд., с/п, рядом 
школа, д/с, остановка – 750 т.р., рассмотрю мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, комнаты 
изолир., 1/2 эт., балкон, с/у совмещен, вода, 
электро + водяное отопление – 650 т.р., или ме-
няю. Тел.8-982-7116283

3-комн. кв., 47,8 кв.м, ул.Тюрикова, 20 (маг.«Свой 
дом»), 4 эт. – 1250 т.р. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., центр, ул.Павлова, 91, 1 эт., 58 кв.м, 
с/п. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., ул.К.Либкнехта, 2 эт., 60 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, лоджия застеклена, ремонт. 
Тел.8-982-6077305

3-комн. кв. в 2-эт. доме с зем. уч-ком, Раб.горо-
док, ул.Суворова, 63 кв.м, обшит сайдингом, новая 
крыша, отопление водяное и электро, вода в доме, 
в/нагрев., с/у новый (выгреб.яма), баня – 950 т.р. 
Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 69,4 кв.м, ул.Береговая, 46, ул.пл., 
1 эт., балкон застеклен, хороший современный ре-
монт – 1750000 руб. Тел.8-982-7017617

3-комн. кв., 53,8 кв.м, центр, ул.Пушкина, 37, 1 
эт., без ремонта - 1100т.р., торг. Тел.8-9126-381201

3-комн. кв. в сев.части, ул.Пионеров, 1 эт., 57 
кв.м, ремонт – 700 т.р. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., 70,2 кв.м, ул.пл., центр, ул.Пушкина, 
116, 1 эт., лоджия, евроремонт, перепланировка, 
теплые полы. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв. в панельном 2-эт. доме, 59,4 кв.м, 
ул.З.Космодемьянской, п.Октябрьский, 2 эт., лод-
жия, с/п. Тел.8-912-6345956

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 1 эт., 
середина дома, с/п, хороший ремонт, ламинат, 
теплые полы – 1650000 руб. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, в новостройках, сев.часть, 
ул.пл., 2 эт., светлая, просторная, комнаты изо-
лир., с/у разд., большие кухня и прихожая - недо-
рого, рассмотрю обмен. Тел.8-982-7116283

3-комн. кв., 54 кв.м, центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, 127, 3 эт., без ремонта – 1200000 руб., хоро-
ший торг. Тел.8-919-3963469

3-комн. б/у кв. или меняю на 1-комн. б/у кв. 
Тел.8-922-1038033

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 5 эт., с мебе-
лью, хороший ремонт. Тел.2-34-25, 8-982-6651094

3-комн. б/у кв., центр, 58 кв.м, ул.Бр.Смольни-
ковых, 1 эт. Тел.8-912-6390856

3-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон застеклен. 
Тел.8-912-2664320

3-комн. кв., хороший ремонт, 2 эт., балкон за-
стеклен, все новое, или меняю на меньшую. Тел.8-
912-6324024

3-комн. кв., 57 кв.м, центр, 2/2, один собствен-
ник. Тел.8-912-2600102, 2-72-07

3-комн. кв., Станкозавод, ул.Мира, 19, 58 кв.м, 3 
эт. – 1200000 руб. Тел.8-982-6962151

3-комн. б/у кв., 59,6 кв.м, ул.Бр.Останиных, 12, 
комн. изол., с/п, с/д – 950 т.р. Тел.8-906-8035984

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, с/п, с/д, 
дет.площадка. Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., п.Октябрьский, ул.Крылова, 66 кв.м, 
вода, выгреб.яма, печное и эл.отопление, 1 эт. 
Тел.8-919-3989225

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, сев. и юж. сторона, 
центр, 1 эт., парковка, ул.Пушкина, или обмен на 
1-комн. б/у кв. в Екатеринбурге, с допл. Тел.8-
912-2285810

3-комн. кв., ул.Бочкарева, 84 кв.м, 2 эт., с/п, 
комнаты изолир., с/у совм. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., 53 кв.м, дом кирпич., середина 
дома, ул.Бр.Смольниковых, с/у совмещен, центр. 
Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Крылова, 1 эт., с/п, с/д, 68 кв.м, 
косметич.ремонт, в/нагрев., душ.кабина, балкон – 
700 т.р. Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Пушкина, 2 эт., все изолир., 2 
застекленных балкона, газ, с/д, с/п, ремонт. кух.
гарнитур. Тел.8-982-6154934

3-комн. б/у кв., 59,5 кв.м, евроремонт, пристро-
ен остекл. балкон, 1 эт., теплая. Тел.8-919-3986897

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяж.потолки, Интернет – 
1600000 руб., торг. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Крылова, 1 эт., 67,8 кв.м, 
ремонт, комнаты изолир., с/п, душ.кабина, ото-
пление печное + электро – 800 т.р., торг. Тел.8-
999-5671569, 8-902-2792307

3-комн. б/у кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Б, 2 эт., 61 кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич.
ремонт - 1600000 руб., торг. Тел. 8-982-7642332

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 26, 
3 эт., 56,5 кв.м, с/у совмещен, с/д – 1300000 руб., 
торг. Тел.8-982-7642332

3-комн. б/у кв., п.Западный, 2 эт., 53,2 кв.м, 
косметич.ремонт, с/п, с/у совмещен, рядом ма-
газин, остановка автобуса - 800 т.р. Тел.8-965-
5402568, 8-902-2792307

3-комн. кв., Раб.городок, 1 эт., косметич.ре-
монт, вода центр., с/п - 500 т.р. Тел.8-902-2792307

3-комн. кв., ул.Пушкина, 1 эт., без ремонта – 
1250000 руб. Тел.8-902-2792307

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, косме-
тич.ремонт, с/п – 1250000 руб. Тел.8-982-7642332

3-комн. кв. в сев.части, ул.Комсомольская, 2 эт., 
57,9 кв.м – 1250000 руб. Тел.8-982-7642332

3-комн. кв., центр, 3/5 эт., 60 кв.м, евроремонт 
+ мебель – 2150000 руб. Тел.8-965-5394322

3-комн. кв., ул.Маяковского, 2 эт., 59 кв.м, с/п, с/д, 
новая сантехника и проводка. Тел.8-950-6582119

3-комн. кв., п.Заря, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, бал-
кон застеклен. Тел.8-950-6582119

3-комн. кв., п.Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 эт., без 
ремонта – 400 т.р., мат. кап. Тел.8-9-908-6390625 

3-комн. кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, сантехника 
новая, душ.кабина, хороший ремонт, теплый пол в 
прихожей и ванной. Тел.8-950-6582119

3-комн. кв., п.В.Синячиха, 1 эт., сост.обычное, 
с/п. Тел.8-950-6582119

3-комн. б/у кв., В.Синячиха (через лес от «Фан-
кома» - «Свеза»), вода, отопление централиз., 
туалет, огород, постройки, саженцы – 550 т.р., 
торг, срочно, возможен мат.капитал. Тел.8-952-
7311615, 8-912-2130922

3-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 93, 1 эт., 63 
кв.м, комнаты большие, теплая, с/п, дет.площадка 
– 1350000 руб., торг, срочно. Тел.8-912-2445981

3-комн. кв., 72 кв.м, 2 эт., ул.Береговая, 46. 
Тел.8-953-6015747

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 5 эт., 50,4 
кв.м. Тел.8-912-6229325

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., ремонт, ул.Фрунзе, 
комнаты изолир. Тел.8-982-7306833

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 93, 4 эт., не-
угловая, солн.сторона. Тел.8-909-0114142

2-комн. п/б кв., 1 эт., 43,7 кв.м, централиз. ото-
пление, с/п, с/д, с/у, в/нагрев. - 600 т.р. Тел.8-
912-6299258

2-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 3/5 эт., солн.
сторона, середина дома, комнаты изолир., пере-
планировка, частично с мебелью. Тел.8-912-
2417250, 8-912-2106528

2-комн. б/у кв., кирпич.дом, 51,4 кв.м, 5 эт., 
балкон застеклен, с/п, ул.Калинина, 7/1 – 1300000 
руб., торг. Тел.8-909-0164346

утерянные документы (паспорт, военный билет, 
удостоверение ветерана боевых действий, ПТС) на 
имя Спицына Юрия Алексеевича, считать недей-
ствительными

диплом МО №030159 от 18.06.96 года (с 
01.03.1993 по 13.06.1996) на имя Никоновой Ири-
ны Анатольевны прошу считать недействительным
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СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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Продолжение на стр.27

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, 
Станкозавод, интересный дизайн 
перепланировки, кухня 12,7 кв.м, 
2 комнаты, с/п, балкон застеклен 
+ обшит пластиком, сантех-
ника, эл.проводка – все новое 
– 1200000 руб., торг. Тел.8-982-
6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 
46 кв.м, с/п, косметич. ремонт, 
комнаты смежные. Тел.8-982-
6393530

2-комн. кв., 42 кв.м, 
ул.Павлова, 35, центр, 2 эт., с/п, 
с/д, балкон застеклен – 1100000 
руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. п/б кв., ул.Чапаева, 19, 
1 эт., 52 кв.м, централиз. ото-
пление + печное, вода, слив – 
550 т.р., возможен мат.капитал. 
Тел.8-912-2217139

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, кир-
пич.дом, 1/2 эт., косметич.ре-
монт, с/у разд., большая лоджия, 
застеклена, тихий двор, кладовая 
в подвале, ул.Лесников, торг. 
Тел.8-912-6877746

2-комн. кв., г.Екатеринбург, 
Уралмаш, с/у разд., комнаты изо-
лир. Тел.8-902-2533325

2-комн. б/у кв., 59,4 кв.м, 4 эт., 
ул.Ленина, 14, комнаты изолир., 
балкон, высокие потолки, те-
плая. Тел.8-912-6933445, 8-912-
2677520

2-комн. б/у кв., центр, 
ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 кв.м, кир-
пич.дом, середина дома, ремонт, 
частично с мебелью. Тел.8-982-
6904076

2-комн. б/у кв., центр, 5 эт. – 
1000000 руб., торг. Тел.8-912-
2019218

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, 2 эт., 
центр, ул.Павлова, 61 (ТСЖ), те-
плая, с/у разд. – 1000000 руб. 
Тел.8-900-2035067

2-комн. кв., централиз. отопление, вода, центр 
– 650 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 3 эт., 46 кв.м, ул.Пушкина, 87. Тел.8-
982-6067786

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 41 кв.м, 2 эт., 
балкон застеклен, с/п, газ, кух.гарнитур, натяж.по-
толки, с/у совмещен. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., р-н шк.№2, 58,7 кв.м, 1 эт., ре-
монт, комнаты изолир., кухня 12 кв.м. Тел.8-919-
3963469

2-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 6, 40 кв.м, 1 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., косметич.ремонт – 
1000000 руб. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 114, 3 эт., се-
редина дома, комнаты изолир., косметич.ремонт, 
балкон. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 3 эт., 43/32/6, с/п, 
балкон застеклен, натяж.потолки, ламинат, про-
водка и радиаторы. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., балкон, 
с/у совмещен, косметич.ремонт – 960 т.р. Тел.8-
982-6154934

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 
разд., хороший ремонт, с/д, с/п, натяж.потолки, в/
нагрев. – 900 т.р. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, хороший 
ремонт, с/п, с/д, ламинат, с/у совмещен. Тел.8-
982-6126224

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, с/д, теплая, 
рядом д/с, школа, магазины, или меняю на 1-комн. 
кв. с допл. Тел.8-953-6024706, 8-950-1913779

2-комн. кв., 44,5 кв.м, 3 эт., ул.Бр.Останиных, 
26 – 1150000 руб. Тел.8-912-2494422

2-комн. кв., сев.часть, 55 кв.м, 2 эт. – 1150000 
руб. Тел.8-912-2053126

2-комн. кв., п.Зыряновский, ремонт, вода, слив, 
эл.отопление + печь, теплая, возможен мат.капи-
тал с доплатой или обмен. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/2, 53 кв.м, 
комнаты изолир. Тел.8-912-6413141, 8-912-
6028243

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

 

�� Вкусный уголок

ИНГРЕДИЕНТЫ:
• Скумбрия — 2 шт
• Соевый соус — 2 ст. л.
• Майонез — 1 ст. л.
• Горчица — 1 ч. л.
• Цедра лимона — 1 ст. л.
• Перец черный
• Овощи (свежие)
• Зелень (для подачи)

ПРИГОТОВЛЕНИЕ: 
Рыбу почистить. Разрезать 

пополам, не снимая шкурки, 
и вынуть все косточки.

Рыбу тщательно смазать 
соевым соусом, посыпать 
черным молотым перцем. 

Приготовить смесь для на-
мазки рыбы, смешать - май-

онез, горчицу, цедру лимона.
Нанести всю смесь на рыбу 

изнутри, где нет шкурки.
Угли уже готовы, рыбу сло-

жить половинками, шкуркой 
наружу и распределить на 
решетке, смазанной маслом. 
Можно вокруг разложить 
овощи.

Запекаем по 7-8 минут с 
каждой стороны. При мини-
мальном тлении углей. Глав-
ное не пересушить.

Готовую рыбу выкладыва-
ем на блюдо и подаем со све-
жими овощами и зеленью.

Приятного аппетита!

СКУМБРИЯ, ЗАПЕЧЕННАЯ 
НА МАНГАЛЕ

По материалам www.povarenok.ru

г.Алапаевск, ул.В.Шляпиной, 20 
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
ремонт, вода, выгреб.яма – 380 т.р. Тел.8-982-
6712089

срочно, 2-комн. кв., 46 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 
14, 1 эт., с/п, двор и детская площадка с видом на 
пруд – 960 т.р. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 42,3 кв.м, ул.П.Абрамова 19, 4 эт., 
ремонт – 1150000 руб. Тел.8-912-6381201

2-комн. кв., ул.С.Разина, 1 эт., 38,9 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, с/д, ремонт – 750 т.р. Тел.8-
982-6154934

2-комн. кв., п.Зыряновский, 46,6 кв.м, баня, 
вода, выгреб.яма – 400 т.р. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 46 кв.м, в новостройках, 1 эт., по-
лулоджия застеклена, комнаты изолир., хорошая 
дет.площадка – 980 т.р. Тел.8-982-6962151

2-комн. кв., сев.часть, ул.Урицкого, 1 эт., 48 
кв.м, без ремонта, с/п, с/д – 650 т.р., торг. Тел.8-
919-3989225

2-комн. кв., ул.Мира, 19, 4 эт., 44,7 кв.м, с/д, 
с/п. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 26,8 кв.м, ул.Защиты, 2/2 эт., баня, 
3с земли, вода, отопление печное, потолки, лами-
нат – 660 т.р. Тел.8-982-6077305

срочно, 2-комн. кв., 39,9 кв.м, центр, 2/2 эт., 
с/п, балкон застеклен, с/д – все новое, интересная 
планировка, подготовлена к ремонту, без внутрен-
ней отделки – 860 т.р., рассмотрю мат.капитал + 
доплата. Тел.8-982-7017617

ОО
О «

Фр
иго

льд
» О

ГР
Н 1

09
66

25
00

19
90

PR

Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.

PRООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

Продаю ПОЛОВИНУ ДОМА 
в северной части города (цент-

рализованная вода, канали-
зация, овощная яма, гараж). 
Возможна оплата материнским 

капиталом. 600000 руб.
Тел.8-912-0421120, 8-923-0182980

Òðåáóåòñÿ ÏÐÎÄÀÂÅÖ â ìàãàçèí 
ðûáàëêè è ñïîðòà. Òåë.8-919-3994818

Продаю ВАЗ-21093, 
2005 г.в., 50 т.р. 

Тел.8-912-2454124 (Дмитрий)

ПРОВЕРЕНО «АГ»
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Òðåáóþòñÿ ÐÀÁÎ×ÈÅ 
ÂÀÕÒÎÂÛÌ ÌÅÒÎÄÎÌ. 
Ïðîæèâàíèå, ïèòàíèå çà ñ÷åò 
ïðåäïðèÿòèÿ.
Òåë.8-922- 1816622

Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» 

ПРОДАЕТ
Лесовозный тягач на шасси Урал-43204-31, 1996 г.в.    328000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-444403, 2007 г.в.        59000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-5960-0000010-05, 2007 г.в.           750000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-5960-0000010-05, 2007 г.в.      750000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-5960-0000010-05, 2007 г.в.     750000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-444403, 2007 г.в.       850000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал-444404, 2006 г.в.      791000 р.
Лесовозный тягач на шасси Урал 5960-0000010-05, 2007 г.в.     414000 р.
Автомобиль Нефаз-4208-11-13, 2008 г.в.                        729000 р.
Автомобиль Нефаз-4208-11-13, 2005 г.в.                  651000 р.
Прицеп-роспуск САВ 9042-0000011 (Челябинск), 2010 г.в.     323100 р.
Прицеп-сортиментовоз САВ 8343С (Челябинск), 2011 г.в., 529000 р.
Прицеп-сортиментовоз САВ 8343С (Челябинск), 2011 г.в., 529000 р.
А/прицеп-роспуск 9362-0000010-01 (Тавда), 2007 г.в.             161000 р.
А/прицеп-роспуск 9362-0000010-01 (Тавда), 2007 г.в.    161000 р.
А/прицеп-роспуск 9362-0000010-01 (Тавда), 2007 г.в.    161000 р.
Прицеп-роспуск 9362-0000010-01 (Тавда), 2006 г.в.    86200 р.
Прицеп-роспуск САВ 9042-0000011 (Челябинск), 2010 г.в.  323000 р.
Лесопогрузчик челюстной ЛТ-188 КЛ, 2006 г.в.         582200 р.
Лесопогрузчик челюстной ЛТ-188 КЛ, 2008 г.в.        673100 р.
Лесопогрузчик челюстной ЛТ-188 КЛ, 2010 г.в.        1377200 р.
Каток ДУ-47Б, 1999 г.в.                            203000 р.
Обращаться по телефону: 8 (922) 136-49-67 PR

Â ÷àñòíîå îõðàííîå 
ïðåäïðèÿòèå òðåáóþòñÿ 
ËÈÖÅÍÇÈÐÎÂÀÍÍÛÅ 
ÎÕÐÀÍÍÈÊÈ.
Òåë.8-912-2429364

Íà àâòîìîéêó òðåáóþòñÿ 

ÀÂÒÎÌÎÉÙÈÊÈ.
Òåë.8 912 6777345

ИП Пастухова И.Н., ул.Фрунзе, 98, т. (912) 
2367714

 продавец прод. товаров, 8862 р. 
ООО «Уральские комплексные технологии 
-99», ул.Московская, 20/5, территория ОАО 
НАМЗ, т.(343) 4636019 

 машинист мостового крана, 3-5 р., 13000 р. 
ООО «Триумф», р-н Алапаевский, п Курорт-
Самоцвет, ул.Курортная, 28, т.(343) 4671548 

 официант, 10600 р. 
 повар, 13500 р.
 механик гаража, 20700 р.
 тракторист, 13600 р.
 горничная, 9500 р.
 врач-невролог, 18000 р.
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
газ, воду, балкон, Максимовка, или меняю на дом 
или отдельную половину в сев.части или в центре, 
не менее 40 кв.м, с водой или эл.отоплением или 
газом, без зем.уч-ка. Тел.8-909-3958108, 8-919-
3657456, 3-43-31 

1-комн. б/у кв., 31,8 кв.м, 2 эт., Максимовка, 
ул.Н.Островского, 8/1, светлая, все счетчики, 
входная дверь, окна во двор. Тел.8-912-2793657

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, с/д, с ме-
белью – цена договорная. Тел.8-912-6724001

комнату в 4-кв. доме, ул.Краснофлотцев, 46-2, 
комната 28 кв.м, коридор, кухня, веранда, сенки, 
зем.уч-к, косметич.ремонт. Тел.8-912-2676608, 
8-912-2673418

комнату, 11 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 12 – цена до-
говорная, недорого. Тел.8-912-2315005

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. - 360 т.р. 
Тел. 8-982-7330279

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт. – 340 
т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17 кв.м, лоджия, г.Екатеринбург, 
центр, или меняю на автомобиль. Тел.8-912-
2276615 (Людмила)

комнату, 11 кв.м, ул.Ленина, 12. Тел.8-952-7338393
1/2 дома в р-не Стройдормаша, 25 кв.м, вода в 

доме, с/п, овощ.яма, крытый двор, баня, лет.кух-
ня, огород 6с – 450 т.р., возможен мат.капитал. 
Тел.8-906-8060794, 8-922-1280696

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг. Тел.8-982-6249244

дом, 50 кв.м, место светлое, коммуникации в 
метре от дома, земли 4,5с. Тел.8-912-6287913

1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

дом, Раб.городок, срочно, рассмотрю любые 
варианты. Тел.8-919-3985141

дом, ул.Защиты, уч-к 14с, 1 эт. (цокольный), 
64,6 кв.м, 2 эт. комнаты 36/25/21 кв.м, кухня 9 
кв.м. Тел.8-919-3769020

дом, 41 кв.м, сев.часть, вода в доме, душ.ка-
бина, слив, печное отопление, овощ.яма, крыша 
новая, лет.водопровод, огород 6с. Тел.8-953-
3822940

дом, п.Октябрьский, 6с, вода, канализ., новая 
крыша, крытый двор, с/п, веранда, овощ.яма. 
Тел.8-953-3870488

дом (небольшой, деревянный, жилой), 
ул.П.Советов, ближе к ул.Ленина, земли 9с, цен-
трализ. вода, летний водопровод – 1200000 руб. 
Тел.8-919-3974551

дом, сев.часть, 140 кв.м, газ, вода централиз., 
скважина, телефон, интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом, 48,2 кв.м, отопление печное + водяное, 
весь уч-к 1480 кв.м. Тел.3-27-20, 2-35-80

дом, 36 кв.м, Сангородок, печное отопление, 
централиз. вода, канализ. Тел.8-912-6042607

дом, 45 кв.м, с двумя ульями пчел. Тел.8-908-
9120543, 8-953-6069389

дом, 50 кв.м, газ, вода, канализ., теплый туалет, 
земли 6с, Майоршино – 1250000 руб. Тел.8-919-
3810973, 8-950-5415474

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, Майксимовка, 1238 кв.м, земли 10,4с – 
2100000 руб. Тел.8-902-8748907

1/2 долю в 2-эт. доме + 1/2 долю зем.уч-ка, дом 
деревянный, печное отопление, рассмотрю вари-
анты обмена. Тел.8-902-8748907

дом, 50 кв.м, гараж, огород. Тел.8-902-8748907
1/2 дома, 27 кв.м, зем.уч-к, крытая ограда, га-

раж, отопл. печное, сев.часть. Тел.8-982-6300431
дом под снос, ул.Мичурина, зем.уч-к 6с. Тел.8-

953-6017077
половину жилого дома, п.Октябрьский, цоколь-

ный этаж, с/п, небольшой огород, сухая яма – 580 
т.р., возможен мат.капитал + доплата (или авто). 
Тел.8-912-0473335

дом (новострой), сев.часть, сделана внутренняя 
отделка, проведены все коммуникации, 140 кв.м, 2 
эт., из газоблока, 8с. Тел.8-919-3963469

срочно, дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангородок, 
2 этажа, вода, с/у, душ.кабина, эл.отопление + 
твердое топливо, газ рядом, современный ди-
зайн, теплая веранда, гардеробная, земли 5,3с 
– 1350000 руб., готовы док-ты для ипотеки. Тел.8-
982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 3 комнаты, 2 эт., сев.часть, 
вода, печное отопление, земли 8с, ухоженная - 760 
т.р. Тел.8-982-7330279

дом кирпич., с новым современным ремонтом, 
82,2 кв.м, ул.Молодости, п.Октябрьский, цен-
трализ. вода + скважина, эл.котел, газ в проекте 
2017 года, с/у, душ.кабина, теплые полы, кухня 
15,6 кв.м, встроенная мебель и техника – все в 
подарок, баня с парилкой, крытая ограда, дорога 
асфальт – 1690000 руб. Тел.8-912-2877112 

дом, 50 кв.м, сев.часть, ул.Юбилейная, газ, 
скважина, канализ., слив, овощ.яма, душ.каб., 
земля 6с – 800 т.р. Тел.8-982-7437847

1/2 дома, Раб.городок, 64 кв.м, скважина, кана-
лиз., отопление печное + электро, баня, крытая 
ограда, земли 7с. Тел.8-919-3963469

дом, 45 кв.м, ул.Прокатчиков, Раб.городок, газ, 
вода централиз., слив, баня, гараж, с/п, кухня 12 
кв.м (современный ремонт), в доме косметич.ре-
монт, земли 8,28с, рядом школы, д/с, остановка, 
магазины – хороший торг. Тел.8-919-3642658 

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требуются 
внутренние работы, скважина 25м, 7с – 1700000 
руб., торг при осмотре, обмен на 3-комн. квартиру 
с вашей доплатой. Тел.8-919-3932625

дом, 200 кв.м, сев.часть, 2 этажа, пеноблок, с/у, 
душ.кабина, эл.отопление, современный дизайн, 
б/у, баня, гараж, беседка, зона отдыха с бассей-
ном, близко к центру. Тел.8-982-7330279

дом, новострой, 200 кв.м, д.Алапаиха, без вну-
тренней отделки, имеется гостевой домик, 50 
кв.м, б/у, баня, земли 8с. Тел.8-919-3989225

дом, 80 кв.м, д.В.Алапаиха, мансарда, слив, во-
дяное отопление, камин, 4 скважины, баня, гараж, 
земли 12с, с выходом к реке. Тел.8-982-6962151 

дом, 33 кв.м, ул.Фрунзе, вода, счетчик, 
эл.отопл.+ печн., 2 изол. комн., с/п, земли 3с - 750 
т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

дом (2016 год постройки), из твинблока, 79,5 
кв.м, сев.часть, ул.Перминова, со всеми комму-
никациями, осталась внутр. отделка, земли 12,3с, 
отл.место, рядом школа, д/с, магазины, останов-
ки. Тел.8-982-6435114

дом, 39 кв.м, п.Октябрьский, 2 комнаты, кухня, 
печное + эл.отопление, 380В, с/п, крытая ограда, 
земли 6с - 750 т.р., торг, обмен, рассмотрю мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет в 
доме, гараж, баня, эл.котел, земли 16с. Тел.8-982-
6126224

Кооператив создан в г.Алапаевске для пайщиков нашего города, состоит в СРО НП КПК «Народные кассы-Союзсберзайм» (рег.№ 301).  Условия вступления в КПК «Народная касса»: гражданство РФ, 
возраст не менее 16 лет; оплата вступительного и паевого взносов. При выходе из кооператива взнос возвращается. ОГРН 1146677000700. Реклама

«НАРОДНАЯ КАССА»Кредитный 
потребительский 
кооператив

П Е Н С И О Н Е Р А М   О С О Б О Е   В Н И М А Н И Е
г. Алапаевск, ул. Береговая, д. 44, офис 16. Тел. 8-982-608-99-74

НА
РОДНАЯ

К А С С АНАДЕЖНЫЕ СБЕРЕЖЕНИЯ

Ставка не облагается НДФЛ!

Доход до

13 %
годовых

Наш сайт:  narodnaya-kassa.ru

С нами хорошо!

Комфортные 
               условия

Честные 
  проценты

ВЫГОДНЫЕ ЗАЙМЫ  
на любые цели
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Город, район, область.

Без выходных.
Тел.8-982-6888239, 

8-902-8728066 PR

Любим. Помним. Скорбим

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
с манипулятором, стрела до 4 т.

ЭВАКУАТОР для л/а, 
борт до 7 т, автовышка 12 м.

Тел.8-909-020-7736 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ-будка 

Переезд. Вывоз строймусора. Грузчики. 
НЕДОРОГО. Пенсионерам - скидка 10%!

Работаем без выходных.
Тел.8-912-6919963, 2-98-46 PR

Возможна доставка попутного 
груза в Екатеринбург

PR

8 912 24 06 219
8 982 65 25 419

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГОРОД-РАЙОН-ОБЛАСТЬ. Грузчики

ГАЗЕЛЬ-термобудка, 3 метра

Николай, 
вых. – вск

2 июня исполнилось 3 года, как нет с нами родного, 
любимого сына
КОРКУНОВА Александра Владимировича.
Боль о тебе никогда не утихнет,
Нам не смириться с утратой такой.
Будешь всегда ты мысленно с нами
Добрый, отзывчивый, самый родной.
Помним, любим, скорбим.
Все, кто знал его и помнит, помяните добрым словом.

Мама, Марина, Лена, родные

11 июня исполнится год, как нет с нами дочери, 
мамы
БАРЫШНИКОВОЙ Татьяны Юрьевны.
Твоя душа нежней снежинок,
От нас ушла в последний путь.
Течет рекой поток слезинок,
И не кончается ничуть.
Прощай, сердечко дорогое,
Пусть будет мягкою земля…
Ты нас прости за все плохое…
Как жаль… вернуть тебя нельзя.
Просим всех, кто знал ее, помяните добрым словом.
Папа, мама, дочь Карина, брат Николай, сноха 

Ольга, племянник Роман

С прискорбием сообщаем, что 30 мая на 80-м году 
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
912-2019218

дом, ул.Радищева, 50 кв.м, газ, вода, слив, ре-
монт, 7с, фундамент для новой бани. Тел.8-919-
3963469

недостроенный дом в центре, р-н шк.№2, фун-
дамент 7х10, место сухое, 6с. Тел.8-919-3963469

дом, ул.40 лет Октября, 67,2 кв.м, 3 комнаты, 
отопление печное + эл.котел, с/д, с/п, вода, ре-
монт, 10с. Тел.8-982-6077305

1/2 дома, 47,5 кв.м, ул.Электриков, вода, ком-
наты изолир., 6с, с/п – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

часть дома, ул.В.Шляпиной, 32 кв.м, лет.водо-
провод, печное отопление, 2,5с – 400 т.р. Тел.8-
982-6077305

дом, д.Толмачева, ул.Советская, 32 кв.м, с/п, 
отопление печное, баня, веранда, сарай, вода, ко-
нюшня, теплица, 20с – 700 т.р. Тел.8-982-6077305

дом (новострой), д.Алапаиха, 88 кв.м, с/п, вода, 
канализ., кочегарка + эл.котел, гараж, баня, 14с – 
1000000 руб. Тел.8-982-7321628

недостроенный 2-эт. коттедж, п.Западный, 190 
кв.м, из поритива, теплый пол, вода и канализ за-
ведены, 20с, возле леса. Тел.8-982-6154934

дом под снос, Ялуниха, зем.уч-к 5с, скважина, 
рядом газ, вода, канализ. – 250 т.р. Тел.8-912-
0398918

дом, Максимовка, 38 кв.м, газ, вода, крытая 
ограда, зем.уч-к 6с – 1650000 руб. Тел.8-982-
7642332

коттедж в сев.части, 120 кв.м, 2 большие спаль-
ни, большая гостиная, кухня, ванная, с/у, газ, вода 
централиз., колодец 8м, баня, крытая ограда, зем.
уч-к 20с, 2 гаража, выгреб.яма. Тел.8-902-2792307

дом в Раб.городке, 46 кв.м, огород 5с, вода, газ 
рядом – 600 т.р. Тел.8-902-2792307

дом, с.Деево. Тел.8-902-2792307
1/2 дома, Ялуниха, рядом с рекой – 300 т.р. 

Тел.8-912-0398918
1/2 дома, р-н ДОКа, 31 кв.м, централиз. вода, 

отопление, туалет в доме, 2с земли – 500 т.р., 
торг. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, с.Н.Синячиха, зем.уч-к 15с - 550 т.р. 
Тел.8-902-2792307

1/2 дома в сев.части, 2 этажа, без ремонта, 130 
кв.м, 6с земли, с/п, отопление печное. Тел.8-902-
2792307

недостроенный коттедж, п.Западный, в лесо-
парковой зоне, 200 кв.м, 2-эт., гараж на две ма-
шины, пробурена скважина, эл. 220-380V, теплый 
пол, выведены коммуникации. Тел.8-902-2792307, 
8-965-5402568

часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Монтажников, 52 кв.м, земли 5с, скважина, 
эл.котел, или обмен на 1-комн. кв. Тел.8-950-
6582119

дом в сев.части, ул.К.Либкнехта, 52 кв.м, вода 
централиз., выгребная яма, эл.котел, 4с земли, 
баня. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина. Тел.8-950-6582119

срочно, часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Электриков, 2 комнаты, с/п, скважина, отопле-
ние печное, дом из бруса, новая крыша, крытая 
ограда, баня, 2 теплицы, ухоженный огород, овощ.
яма – 600 т.р., возможен мат.капитал + рассрочка, 
варианты обмена на 2-комн. кв. на 1 эт. Тел.8-950-
6582119

дом в сев.части, ул.Гоголя, 38 кв.м, печное ото-
пление, централиз. вода, слив, земля в собств., 
баня пеноблок – 850 т.р., рассмотрю мат. капитал, 
ипотеку. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Защиты, 2 комнаты, центра-
лиз. вода, выгреб. яма, с/у в доме, эл.котел, печь, 
с/п, гараж, овощ. яма, новая баня – 890 т.р. Тел.8-
950-6582119

дом, п.В.Синячиха, ул.Красина, 48 кв.м, 2 ком-
наты, централиз. вода, слив, печное отопление, 
баня, земли 13с, все в шаговой доступности, торг 
при осмотре. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, сев.часть, ул.Екатерининская, 
3 комнаты, 86 кв.м, скважина, централиз. водо-
провод, выгреб.яма, газ, эл.котел, баня. Тел.8-
950-6582119

дом, Раб.городок, ул.Л.Толстого, 55 кв.м, вода, 
слив, земли 9с. Тел.8-950-6582119

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м, 
газ, вода, конюшня, баня, гараж, 6с земли – 750 
т.р. Тел.8-982-6126224

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня, 
конюшня, 9с, газ.стояк. Тел.8-982-6154934

1/2 дома, 48,4 кв.м, ул.Малышева, с/п, с/д, ото-
пление печное, гараж, косметич.ремонт, 5с – 550 
т.р. Тел.8-982-6393530

9 июня исполнится 9 дней, как остановилось серд-
це нашего единственного, дорогого, любимого сына, 
мужа, папы, внука, брата
ПОНОСОВА Николая Александровича.
Не найти в мире слов описать наше горе.
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
печное, овощ.яма, скважина, уч-к 6с, ухожен. 
Тел.8-912-2327461

дом, п.Новоямово, 53,5 кв.м, 18с, в собств., воз-
можен мат.капитал. Тел.8-906-8003364

небольшой дом, огород 10с, вода, баня, овощ.
яма, ул.Е.Сычева. Тел.8-982-7259475

п/б часть дома, Станкозавод, 42 кв.м, земли 8с, 
садовые насаждения, вода централиз., отопление, 
большая ограда, веранда. Тел.8-982-7059122

гараж, ул.Некрасова, 2, возле профилактория, 
смотр. и овощ. ямы, док-ты готовы. Тел.8-912-
6091937

гараж, 27 кв.м, овощ.яма, п.Заря, возле ПМК, 
ул.Мичурина, торг. Тел.8-912-6872983

гараж, 8х4,5, ворота 2,5х2,5, овощ. и смотр ямы 
большие, эл-во, возможно 0,4кВ, ул.Токарей, за 
ОСТО. Тел.8-912-6361379

гараж, ул.Железнодорожников – 70 т.р. Тел.8-
912-0398918

гараж, ул.Пушкина – недорого. Тел.8-950-
6582119

гараж в р-не автозаправки АСЗ, 19,1 кв.м, овощ.
яма – 50 т.р. Тел.8-950-5415292

сад.уч-к в к/с «Улыбка», 5с, дом, баня, большая 
теплица, водопровод, емкости для воды, все но-
вое, срочно. Тел.8-909-0004990, 8-912-2610546

сад.уч-к под стр-во, 6с, Майоршино, ул.Свободы 
– цена договорная. Тел.8-912-0521096

сад.уч-к 600 кв.м, теплица, домик, насаждения. 
Тел.8-912-6811324

сад.уч-к к/с им.Тимирязева, все есть, сад обра-
ботан (продается в связи с отъездом). Тел.8-982-
6445572 

зем.уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, новые жел.
ворота, много насаждений, земля ухожена, близко 
к центру – 400 т.р. Тел.8-982-7437847

зем.уч-к 8с, под ИЖС, ул.Родонитовая, 41. 
Тел.8-950-6558176 (с 8 до 20 час.)

зем.уч-к 7с, сев.часть, ул.Чернышева, 114 – 300 
т.р. Тел.8-902-2792307

зем.уч-к 15с, сев.часть, ул.Цветочная. Тел.8-
912-2611545

зем.уч-к 9с, п.В.Синячиха, д.Чечулина, под дачу 
или стр-во, есть старый дом, новая баня. Тел.8-
909-0151063

зем.уч-к в Раб.городке, 10с – 250 т.р. Тел.8-
922-1222946

зем.уч-к 8,8с, д.Алапаиха – недорого. Тел.8-
965-5130861

зем.уч-к 12с, с ветхим домом под снос, Макси-
мовка, рядом с рекой. Тел.8-912-6490630

зем.уч-к 15с, сев.часть, под стр-во, 
ул.Цветочная, 4. Тел.8-982-6471953

зем.уч-к 8с, ул.Родонитовая, земля в собств., 
разрешение на стр-во – 65 т.р. Тел.8-922-1680626 

зем.уч-к, В.Синячиха («Простоквашино»), не-
достроенная баня на фундаменте, под крышей, 
каркас забора металлический. Тел.8-900-2055543

зем.уч-к под ИЖС, 15с, в коттеджом поселке, 
Ялуниха, земля в собств., все коммуникации ря-
дом – 100 т.р.; половину дома, Майоршино, 50 
кв.м, ремонт – 500 т.р. Тел.8-912-6919963, 8-912-
2818091

меняю
3-комн. б/у кв., 3 эт., на дом. Тел.8-906-8119282
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, на 3-комн. 

кв. в р-не шк.№4, с нашей доплатой. Тел.8-912-
6432974

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич.дом, 3 эт., бал-
кон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв.., 1,2 эт., р-н 
шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. кв., сев.часть, 55 кв.м, 2 эт., на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-922-1222946

1-комн. кв., Максимовка, 9-эт. дом, 2 эт., с/п, 
балкон застеклен, теплая, подготовка к ремонту, на 
дом с водой и баней на окраине. Тел.8-912-0501825

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. кв. 
в г.Алапаевске, с вашей доплатой. Тел.8-919-
3789820

1-комн. кв. и комнату на 3-комн. кв., кроме окра-
ин. Тел.8-912-6093654

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. кв. в 
г.Алапаевске, кроме окраин. Тел.8-904-5415977

1-комн. кв. в центре, на 2-, 3-комн. кв., доплата 
с моей стороны. Тел.8-919-3725124 

дом, 33 кв.м, 3с, отопление электро и печное, 
вода, ул.Фрунзе, рядом лесобиржа, на квартиру. 
Тел.8-919-3932625

частный б/у дом на квартиру. Тел.8-912-6087247
дом, д.Толмачева, 33,7 кв.м, земля в собств., 

на 1-комн. б/у кв. в п.Заря, варианты. Тел.8-912-
2536405 (Светлана)

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
комнату в 3-комн. квартире, центр. Тел.2-35-52, 

8-912-6876745
куплю
1-, 2-комн. квартиру. Тел.8-912-6093654
2-, 3-комн. квартиру, рассмотрю обмен на б/у 

дом, варианты, возможна доплата. Тел.8-919-
3789820

квартиру, можно п/б, с долгами, помогу с док-
ми. Тел.8-904-5415977

долю в квартире, можно проблемную, без про-
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